
Contacto

Teléfono +34 976142801
Correo Electrónico ayuntamientovillar156@gmail.com

Dirección Postal

Obispo Galindo, 1
(50156) Villar de los Navarros España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 37/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024
a las 16:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villar de los Navarros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://villardelosnavarros.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jiMrl3J02x7nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: La necesidad de la realización de obras en la planta baja de la edificación sita en
Villar de los Navarros (Zaragoza), que es el espacio que alberga concretamente el Centro Social

Ante el desconocimiento de las fechas concretas de actuaciones y posibles modernizaciones del CentroDescripción 
Social, ubicado dentro del inmueble en su conjunto del que forma parte, se podría indicar que su conservación es
aceptable, aunque presenta daños derivados del paso del tiempo, por lo que se considera necesariamente su
modernización como la adaptación de accesibilidad a usuarios con movilidad reducida, tanto al acceso del inmueble,
como dentro del mismo.
Valor estimado del contrato 77.633,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 93.937,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 77.633,95 EUR.

Clasificación CPV
45212000 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con el ocio, los deportes, la cultura y el alojamiento y
restaurantes.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Según programación del proyecto

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Plaza del Obispo Galindo, 1
(50156) Villar de los Navarros España

Que debido a que se han detectado errores en el presupuesto publicado en la licitación, se declara desierta la
licitación.

https://villardelosnavarros.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jiMrl3J02x7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PROPUESTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=We3BsNJY12KsNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000013847803 |  2024-000811441 | mié, 24 jul 2024 16:37:04:983 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148395938586207245686754287219828016755 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a4c6b6ab-d4ff-4c73-bba1-da9e7f065b51
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=We3BsNJY12KsNfRW6APEDw%3D%3D

